
1

R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Overheveling budgetten 2019 naar begrotingsjaar 2020

Vergadering d.d. : 13 februari 2020 agendanummer :

Zaaknummer:. : Z19.05361

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 13 februari 2020

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020

gelet op Besluit Begroting en Verantwoording:

overwegende dat ten aanzien van de in de bijlage opgenomen activiteiten de overheveling van 
budgetten 2019 naar 2020 ter grootte van € 247.792 noodzakelijk is om 
begrotingsonrechtmatigheid te voorkomen en werkzaamheden doorgang te laten vinden.

b e s l u i t :

In te stemmen met het overhevelen van budgetten 2019 naar 2020 voor een totaalbedrag van 
€ 247.792, hiervan € 110.000 om te zetten naar kredieten en de 2e begrotingswijziging 2020 vast 
te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 februari 2020: 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


